
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült Kövegy Község Önkormányzat képviselő-testülete 2015. június 5-én  tartott 

rendkívüli testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy 

minden képviselő jelen van, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek  Vígh József 

és Mucsi Zsanett képviselőket javasolta.   

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek, s 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

63/2015.(06.05.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 2015. június 5-ei  ülésről készült 

jegyzőkönyv hitelesítőjének Vígh József és Mucsi Zsanett képviselőket választotta meg.  

Határidő: azonnal  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester megköszönte, hogy a telefonon történt összehívásnak 

mindenki eleget tudott tenni. Elmondta, hogy az útpályázat benyújtása az egyik napirend, amiről a 

legutóbbi ülésen beszéltek. Másodikként a volt Közös Hivatal elmaradásaival kapcsolatban lenne 

felvetése. Javasolta e két napirendi pont elfogadását.  

 

Egyéb kiegészítés a napirendekhez nem érkezett, a javaslatot támogatta a testület, így 5 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

64/2015.(06. 05.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Napirendi pontok elfogadása 

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a 2015. június 5-ei  ülés napirendjét az alábbiak 

szerint fogadja el:  

1./ Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása 

2./ Volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatalnál elmaradt feladatok pótlásának ismételt 

kérése 

 

1./ Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása 

 

Galgóczkiné Krobák  Mária polgármester elmondta, hogy két ajánlat érkezett az utca  

felújításokra. A Mega Sped Kft. ajánlata 12.827.400 Ft + áfa, a Fehér és Fehér Kft. ajánlata 

pedig 11.921.400 Ft + áfa. Javasolta, hogy ezt, az olcsóbb ajánlatot fogadja el a testület. Így a 

teljes költség 15.140.178,- Ft, az önerő 3.785.045,- Ft, és 11.355.133,- Ft-ra lehet benyújtani a 

pályázatot.  Javasolta, hogy a Fehér és Fehér Kft. ajánlatát fogadja el a testület és nyújtsa be a 

pályázatot a testület az előbbiekben említett összegek vonatkozásában az útfelújításra.  

 



dr. Barna Angéla jegyző felolvasta az előzőekben elkészített határozati javaslatokat a kivitelező 

kiválasztására és a pályázat benyújtására vonatkozóan, kiegészítve a polgármester által 

elhangzott javaslatokkal.  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester javasolta mindkét határozati javaslat elfogadását.  

 

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el, egyetértettek a polgármester 

javaslatával, s 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozták az alábbi határozatokat. 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő 

 

65/2015.(06. 05.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása 

 

Kövegy község  Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2015. évi központi 

költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet II. 4. pont  szerinti Önkormányzati 

feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására pályázatot nyújt be az alábbiakban 

meghatározott pályázati alcél megvalósítására, a részletezett forrásösszetételek szerint:. 

b) alcél: Belterületi utak, járdák, hidak felújítása 

 

A fejlesztés forrásösszetétele: 

Támogatás 11.355.133,- Ft 

Önerő  3.785.045,- Ft 

A fejlesztés összköltsége 15.140.178,- Ft 

A fejlesztési alcél megvalósításához szükséges önerőt, maximum 3.785.045,-Ft – ot, azaz 

hárommillió-hétszányolcvanötezer-negyvenöt  forintot az Önkormányzat 2015. évi 

költségvetésének terhére biztosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a 

pályázat benyújtására, illetőleg a támogatási kérelem pozitív elbírálása esetén a támogatási 

szerződéskötésre. 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 2015. június 9. 

Határozatról értesül:   

1/ Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője és érintett ügyintézője 

2/ Irattár  

 

 

66/2015.(06. 05.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására benyújtott 

pályázathoz kapcsolódó kivitelező kiválasztása 

 

Kövegy község  Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2015. évi központi 

költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet II. 4. pont  szerinti Önkormányzati 

feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására benyújtott pályázathoz kapcsolódóan  – a  

Petőfi utca és Tavasz utca útburkolat felújítási munkái – a  Fehér és Fehér Útépítő Kft. 

ajánlatát fogadja el az alábbiak szerint:  

 

Kövegy Petőfi utca  

(Kossuth – Dózsa utcák közötti útburkolat felújítási munkái     5.868.600 Ft + áfa 

Kövegy Tavasz utca útburkolat felújítási munkái    6.052.800 Ft + áfa 



A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos valamennyi 

intézkedés megtételére.  

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester  Határidő: értelem szerint  

Határozatról értesül:   

1/ Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője és érintett ügyintézője 

2/ Irattár  

 

2./ Volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatalnál elmaradt feladatok pótlásának 

ismételt kérése 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy a Királyhegyesi Közös Önkormányzati 

Hivatal megszűnését követően kérte a testület, hogy az elmaradt feladatokat végezzék el a volt 

munkatársak. Sajnos ez még mindig nem történt meg. Javasolta, hogy kérjék meg ismét 

Királyhegyes polgármesterét, mint a volt székhely önkormányzat polgármesterét, hogy az 

elmaradt kövegyi  munkák elvégzéséről gondoskodjanak. 

 

A képviselők részéről hozzászólás nem érkezett, a javaslatot a polgármester szavazásra tette 

fel, melyet a képviselők 4 igen szavazattal, egy tartózkodással az alábbiak szerint fogadtak el:  

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

67/2015.(06.05.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Volt Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal Kövegyi kirendeltségénél elmaradt 

feladatok pótlásával kapcsolatos kérés 

 

Kövegy Község Képviselő-testülete felkéri Királyhegyes Község polgármesterét, hogy a volt 

Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal Kövegyi Kirendeltségénél  elmaradt feladatok 

pótlásáról szíveskedjék gondoskodni.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: 15 nap 

 

Mivel több kérdés, észrevétel nem érkezett, Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

megköszönte a részvételt, majd az ülést bezárta.  

 

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária      dr. Barna Angéla  

polgármester            jegyző 

 

 

 

 

Mucsi Zsanett        Vígh József   

jkv. hitelesítő          jkv. hitelesítő 

 

 

 


